
ZARZĄDZENIE NR 219/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w 2024 roku  

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość czynszu dzierżawnego dla  niżej wymienionych nieruchomości: 
1) Gumnowice – działka ewidencyjna nr 28/2 o powierzchni 0,3611 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008565/3, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

2) Małocin – działka ewidencyjna nr 36/2 o powierzchni 0,8951 ha, dla których Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00013539/0, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

3) Trzeciewnica – działka ewidencyjna nr 135/4 o powierzchni 0,8177 ha - część działki                     
o powierzchni 0,3500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00011790/3, zabudowana budynkiem Centrum 
Ekologiczno-Kukturalnym. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu dzierżawnego – 
100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

4) Michalin – działka ewidencyjna nr 78/2 o powierzchni 0,0815 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00007816/1, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

5) Chrząstowo – działka ewidencyjna nr 23/2 o powierzchni 0,6033 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00028699/7, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

6) Karnówko – działka ewidencyjna nr 144/6 o powierzchni 0,0851 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00008910/7, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

7) Suchary – działka ewidencyjna nr 61/6 o powierzchni 0,2900 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00007971/5, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

8) Polichno - działki ewidencyjne:  nr 399 o powierzchni 0,8134 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00006835/3, 

Id: BF5FE95A-3BD9-47D3-BBC2-E632D3D4F1ED. Podpisany Strona 1



zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej. Dzierżawa na czas nieoznaczony. Wartość czynszu 
dzierżawnego – 100,00 złotych/brutto/rocznie.  (słownie: sto złotych 00/100). 

9) Występ - działka ewidencyjna  nr 301/10 o powierzchni 0,0247 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00020946/8, 
z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena czynszu 
dzierżawnego wynosi – 1,00 zł/m2/netto/rocznie. 

10) Występ - działka ewidencyjna  nr 301/6 o powierzchni 0,0130 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00020946/8, 
z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena czynszu 
dzierżawnego wynosi – 1,00 zł/m2/netto/rocznie. 

11) Występ – działka ewidencyjna nr 301/3 o powierzchni 0,0134 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00020946/8, 
z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena czynszu 
dzierżawnego wynosi – 1,00 zł/m2/netto/rocznie. 

12) Występ - działka ewidencyjna  nr 301/2 o powierzchni 0,0185 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  BY1N/00020946/8, 
z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena czynszu 
dzierżawnego wynosi – 1,00 zł/m2/netto/rocznie. 
§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło  nad Notecią. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BF5FE95A-3BD9-47D3-BBC2-E632D3D4F1ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


